
PROTOKÓŁ 

z obrad VI Sesji Rady Gminy Łabowa 
w dniu 14 maja 2015 r. 

W sesji udział biorą: 

Radni wg. listy obecności załączonej do protokołu, 

Sołtysi wg.listy obecności dołączonej do protokołu, 
Wójt Gminy - Pan Marek Janczak, 
Sekretarz Gminy - Pan Krzysztof Setlak, 
Kierownik OSD - Pani Grażyna Sekuła, 

Kierownik GPL - Pani Kazimiera Juszyńska, 

Kierownik OPS - Pani Barbara Bogdanska, 

Ad. 1 Otwarcie sesji. 

Obrady VI Sesji Rady Gminy Łabowa VII kadencji /2014-2018 I otworzył 
o godz. 13-tej Pan Krzysztof Skraba Przewodniczący Rady Gminy Łabowa. 

Na ustawową liczbę 15 radnych w posiedzeniu w dniu 14 maja 2015 r. uczestniczyło 14 
radnych, co stanowi quorum do podejmowania prawomocnych uchwał. 

Ad. 2 Przyjęcie porządku obrad. 

Przewodniczący Rady Gminy Pan Skraba Krzysztof przedstawia porządek obrad 
obejmujący : 

I.Otwarcie sesj i. 
2. Przyjęcie porządku obrad. 
3. Przyjęcie protokołu z sesji poprzedniej . 
4. Podjęcie uchwał w sprawie: 
- zaliczenia dróg do kategorii dróg gminnych, 
- określeni a szczegółowych zasad przyznawania przez Ośrodek Pomocy Społecznej 
w Łabowej usług opiekuńczych i specjalistycznych usług opiekuńczych, z wyłączeniem 

specjalistycznych usług opiekuńczych dla osób z zaburzeniami psychicznymi oraz 
szczegółowych warunków częściowego lub całkowitego zwolnienia z opłat, a także trybu ich 
pobierania, 
5. Informacja Wójta o pracy między sesjami. 
6. Interpelacja i zapytania radnych. 
7. Wolne wnioski i dyskusja. 
8. Zakończeni e obrad. 

Przewodniczący pyta czy Radni zgłaszają uwagi lub inne propozycje do przedstawionego 
porządku obrad. 



Uwag nie zgłoszono więc poddaje pod głosowanie przedstawiony porządek obrad, który w 
wyniku przeprowadzonego głosowania zostaje przyjęty 14 głosami za. 

Ad. 3 Przyjęcie protokołu z poprzedniej sesji Rady Gminy Łabowa. 

Przed przyjęciem protokołu z V sesji Rady Gminy z dnia 18 marca 2015 r. 
Przewodniczący Pan Krzysztof Skraba pyta czy Państwo Radni zgłaszają uwagi do 
protokołu, który był do wglądu w Biurze Rady. 

Uwag nie zgłoszono, więc poddaje protokół pod głosowanie w wyniku, którego zostaje 
przyjęty 14 głosami za. 

Ad. 4 Podjecie uchwał w sprawie: 

- zaliczenia dróg do kategorii dróg gminnych, 

Wyjaśnienia w zakresie powyższej uchwały udziela Kierownik OSD Pani Grażyna Sekuła. 

Następnie Rada Gminy w głosowaniu 14 głosów za podjęła uchwałę Nr Vl/41/2015. 

- określenia szczegółowych zasad przyznawania przez Ośrodek Pomocy Społecznej 
w Łabowej usług opiekuńczych i specjalistycznych usług opiekuńczych, z wyłączeniem 

specjalistycznych usług opiekuńczych dla osób z zaburzeniami psychicznymi oraz 
szczegółowych warunków częściowego lub całkowitego zwolnienia z opłat, a także trybu 
ich pobierania, 

Wyjaśnienia w zakresie powyższej uchwały udziela Pani Kierownik OPS Pani Barbara 
Bogdańska. 

Następnie Rada Gminy w głosowaniu 14 głosów za podjęła uchwałę Nr Vl/42/15 . 

Ad. 5 Informacja Wójta o pracy miedzy sesjami. 

Pan Wójt informuje, że w okresie między sesjami odbywały się zebrania wiejskie na których 
wybierano sołtysów , jeszcze została nam Roztoka Wielka w której zebranie w sprawie 
wyborów sołtysa odbędzie się w dniu 17 maja 2015 r. 
Realizowane są zadania drogowe związane z usuwaniem skutków powodzi. 
Prowadzone są działania ze sprzedażą szkoły w Kamiannej. 
Odnośnie kanalizacji to są prowadzone rozmowy z firmą „Machnik" odnośnie usunięcia 
usterek po kanalizacji. 
W tym roku chcielibyśmy uzgodnić projekt kanalizacji dla wsi Nowa Wieś i Maciejewa, więc 
prośba do sołtysów o pomoc projektantom. 

Ad. 5 Interpelacje i zapytania radnych. 

Pani Kłębczyk Teresa zwraca się z prośbą o zrobienie boiska sportowego w Barnowcu, oraz 
przebranie fos . 

Zabierając głos Pan Wójt informuje, że na każdym zebraniu wiejskim padają prośby 
mieszkańców o realizację zadań i w miarę posiadania środków chcemy je realizować. 
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Pan Banach Roman zgłasza, że koło Pana Pikuła jest wyrwa w potoku, która już dochodzi do 
drogi asfaltowej, oraz koło kapliczki dwa brzegi tego potoku schodzą się ze sobą. 
Prosi o postawienie znaku uwaga na zwierzęta. Również prosi o przecięcie krzaków na 
pierwszym zakręcie do Kotowa . 
Pan Józef Ormanty prosi o podsypanie poboczy w Czaczowie. Dziękuje za wykonanie drogi 
w Czaczowie i jednocześnie prosi o jej zabezpieczenie znakami aby nie była niszczona. 

Pan Mróz Marcin w imieniu mieszkańców wsi Łosie prosi o oczyszczenie fos przydrożnych. 

Pan Stanisz Marek zgłasza aby wzdłuż drogi powiatowej do Roztoki Wielkiej przy poboczu 
wyrównać koleiny i oczyścić fosy. 

Pan Gawęcki Jan również prosi o wyrównanie kolein wzdłuż drogi w Krzyżówce. Ponadto 
pyta jaki jest termin realizacji drogi gminnej w kierunku Pana Gromala oraz w sprawie prośby 
o przydział drewna z którą wystąpiła Rada Sołecka . 

Zwraca również uwagę na wykonanie drogi krajowej, gdzie miały zostać poszerzone pobocza 
a zmian w kształcie drogi nie zrobiono, nadmienia, że wykonane zostały zatoczki 
przystankowe. Prosi o zwołanie komisji w celu oznakowania dróg. 

Zabierając głos Pan Wójt informuje, że zgłoszone interpelacje zostaną przekazane do 
Powiatowego Zarządu Dróg, odnośnie przydziału drewna dla Sołectwa wsi Krzyżówka i dla 
OSP Nowa Wieś wyjaśnia, że jak będzie zgoda Rady Gminy to na następną sesję 
przygotujemy stosowne uchwały . 

Rada Gminy wyraża zgodę na przygotowanie stosownych uchwał o przydział drewna. 

Ad. 6 Wolne wnioski i dyskusja. 

Pan Stopka Krzysztof jako nowy sołtys pyta jak wygląda sprawa funduszu sołeckiego w 
naszeJ gmm1e. 

Wyjaśnień w tym zakresie udziela Wójt Gminy. 

Ad. 7 Zakończenie obrad. 

W związku z wyczerpaniem dziennego porządku obrad sesji Przewodniczący Rady Gminy 
Pan Krzysztof Skraba podziękował za udział i zamknął o godz. 13.45 obrady VI Sesji Rady 
Gminy Łabowa. 

Protokołowała: B. Kroczek • 1 >'i< ~L VODNICZACY 
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